
Fonctionnement
période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 29 Août 2015  au Mardi 07 Juillet 2017

Lun

à 

Ven

Mer

Lun

à 

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Mission 137020S 137040S 137060S 137100S

FONTENAY LE COMTE
PEMU 12h40 17h30 18h25

DOIX
 Doux (Abri Bus) 12h52 17h47 18h37

 Lotissement Champ Péreau 12h54 17h49 18h39

 Salon de coiffure 12h56 17h51 18h41

 Le Paradis 12h58 17h53 18h43

 Baillot 12h59 17h54 18h44

 Ecole Publique 13h00 17h55 18h45

Chemin des Sauzaies 13h02 17h57 18h47

MAILLE
 Cimetière 18h52

 Poste (Abri Bus) 18h53

 Lotissement L'Ortie (Abri Bus) 18h55

 La Croix I

ST PIERRE LE VIEUX
Chalais - Buisson maréchal 07h43 I

Chalais - Chemin de passe pied 07h45 I

Mairie (rue du bas) 07h48 V

MAILLEZAIS
La Pavée (3 rte de Maillé) 07h53 V

Cavac 07h55 19h01

Calvaire (Abri-bus) 08h01

LIEZ
Les Plantes 08h05

Le Courtiou 08h06

BOUILLE-COURDAULT
Rue Jacques du Fouilloux 08h08

OULMES
Rue de la Thibie 08h10

Abri Bus route de Niort 08h13

NIEUL SUR L'AUTIZE
Le Petit Midi 08h16

BENET
Collège Saint Martin 08h21

Collège du Marais Poitevin 08h28

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

Ligne 137 : FONTENAY LE COMTE  a BENET

HIVER 2016-2017

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 



Fonctionnement
période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 29 Août 2015  au Mardi 07 Juillet 2017

Lun

à

Ven

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Mission 137010S 137030S 137050S

Collège Saint Martin 12h30 16h50

Collège du Marais Poitevin 12h37 17h10

Le Petit Midi 12h42 17h17

Abri Bus route de Niort 12h45 17h20

Rue de la Thibie 12h48 17h23

Rue Jacques du Fouilloux 12h50 17h25

Le Courtiou 12h52 17h27

Les Plantes 12h53 17h28

Calvaire (Abri-bus) 12h57 17h32

La Pavée (rte de Maillé) 12h59 17h34

Cavac 13h05 17h40

Mairie (rue du Bas) 13h10 17h45

Chalais - Chemin de passe pied 13h13 17h48

Chalais - Buisson Maréchal 13h15 17h50

 Chemin des Sauzeais 07h23

 Ecole Publique 07h25

 Baillot 07h26

 Le Paradis 07h27

 Salon de coiffure 07h29

 Lotissement Champ Péreau 07h31

 Doux (Abri Bus) 07h33

PEMU 07h45

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

FONTENAY LE COMTE

Ligne 137 : BENET aFONTENAY LE COMTE 

HIVER 2016-2017

BENET

NIEUL SUR L'AUTIZE

OULMES

BOUILLE-COURDAULT

LIEZ

MAILLEZAIS

ST PIERRE LE VIEUX

DOIX

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 


